UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:           /ĐPTTH-DVQC    Ninh Thuận, ngày     tháng 6 năm 2021

V/v gửi dự toán ngân sách nhà nước

năm 2022 và kế hoạch tài chính - ngân

sách 03 năm 2022-2024.

                               Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Ninh Thuận.

Tiếp nhận Công văn số 1926/STC-QLNS, ngày 11/6/2021 của Sở Tài chính

về việc xây dựng dự toán ngân sách nhà nước năm 2022 và kế hoạch tài chính -

ngân sách 03 năm 2022-2024,

Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Ninh Thuận xây dựng, gửi dự toán ngân

sách nhà nước năm 2022 và kế hoạch tài chính - ngân sách 03 năm 2022-2024 theo

các biểu mẫu số: 05, 12.4, 13, 13.5, 15.2, 16, 17, 18, 19, 23 và biểu 2a; 2b; 2c; 2d

đính kèm.

 Kính báo để Sở Tài chính tỉnh Ninh Thuận biết, tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu VT; bp kế toán.

Nguyễn Minh Hà

		minhhantv@ninhthuan.gov.vn
	2021-06-29T17:30:47+0700

		2021-06-30T09:01:09+0700

		2021-06-30T09:01:54+0700

		ptthnt@ninhthuan.gov.vn
	2021-06-30T09:02:37+0700